

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 16 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาธรณีวิทยา คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 10,198,600.- บาท (สิบล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 มีนาคม 2557
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 10,198,600.- บาท (สิบล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 YIP IN TSOI & CO.,LTD.
 - 4.2 บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 รองศาสตราจารย์ ดร.พิชญ์ วงศ์พรชัย
 - 5.2 นายอดุลย์ ยาวิชัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคางบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลสำหรับข้อมูลทางธรณีวิทยา	1	2,627,000.00	2,627,000.00	2,627,000.00	2,627,000.00
2	ตู้ Rack 19 นิ้ว สำหรับคอมพิวเตอร์แม่ข่าย ขนาด 42 units	1	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00
3	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้าสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย ขนาด 10KVA	1	229,000.00	229,000.00	229,000.00	229,000.00
4	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	2	357,000.00	714,000.00	357,000.00	714,000.00
5	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลสำหรับข้อมูลทั่วไป	1	376,700.00	376,700.00	376,700.00	376,700.00
6	อุปกรณ์ kVA Switch	1	62,100.00	62,100.00	62,100.00	62,100.00
7	อุปกรณ์เครือข่าย DataCenter Switch	1	1,594,500.00	1,594,500.00	1,594,500.00	1,594,500.00
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Access Switch 48 พอร์ต	2	278,500.00	557,000.00	278,500.00	557,000.00
9	อุปกรณ์ Wireless LAN Controller	1	342,500.00	342,500.00	342,500.00	342,500.00
10	อุปกรณ์ Wireless Access Point 802.11a/b/g/n แบบเสาอากาศภายนอก	15	43,200.00	648,000.00	43,200.00	648,000.00
11	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้าสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ Workstation ขนาด 1500 VA	16	27,500.00	522,500.00	27,500.00	522,500.00
12	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้าสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ ขนาด 1000 VA	14	18,000.00	252,000.00	18,000.00	252,000.00
13	อุปกรณ์ Plotter ขนาด 42 นิ้ว	1	640,500.00	640,500.00	640,500.00	640,500.00
14	เครื่องพริ้นเตอร์แบบเลเซอร์ มีลิตฟังก์ชัน	3	420,500.00	1,261,500.00	420,500.00	1,261,500.00
15	เครื่องพริ้นเตอร์แบบเลเซอร์สี	2	161,000.00	322,000.00	161,000.00	322,000.00
16	เครื่องสแกนเนอร์	2	12,250.00	24,500.00	12,250.00	24,500.00
	รวมราคาทั้งสิ้น			10,198,600.00		10,198,600.00